令和  年  月  日

   弘前市長 様

住 所

申請者

（納税義務者）氏 名           （※）

電  話      （   ）

個人番号又は

法人番号

軽自動車税（種別割）減免申請書（一般用）

  弘前市税条例第70条第１項の規定に基づき減免を受けたいので、同条第２項の規定により下記のとおり申
請します。

記

６年度 通知書番号  税額 円 減免申請額 円

標 識 番 号 車 台 番 号 種   別 用   途 形   状

減免申請の理由（添付書類：理由を証明する書類）

主たる定置場

所有者及び使用者の住所及び氏名

資産の状況

現在の生活状況
※

こ
の
欄
は
記
載
し
な
い
こ
と

家

族

構

成

氏    名 続柄 生年月日 職 業 収 入 その他の事項

決定の内容

減免額
税 目 減免対象額 減免率 減 免 額 差 引 納 付 額

軽自動車税(種別割) 円 ％ 円 円

決裁年月日 課 長
課 長

補 佐 係 長 係 調査年月日 調 査 員

 備考 （※）について、法人の場合又は法人以外でも本人若しくは代表者が手書きしない場合は、

記名押印してください。

（担当及び提出先：財務部市民税課）